АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.04.2020											№ 222

О внесении изменений в постановление администрации
Старицкого района № 717 от 25.12.2019 «О порядке формирования,
утверждения, внесения изменений, размещения планов-графиков
закупок в единой информационной системе в сфере закупок,
об особенностях включения информации в такие планы-графики,
требований к форме планов-графиков закупок для обеспечения
муниципальных нужд МО «Старицкий район» Тверской области»

В соответствии со статьёй 6 Федерального закона от  5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон), Постановления Правительства Российской Федерации от 30 сентября 2019 года № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации»,

Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в постановление администрации Старицкого района Тверской области от                     25 декабря 2019 года № 717 «О порядке формирования, утверждения, внесения изменений, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики, требований к форме планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд МО «Старицкий район» Тверской области» следующие изменения:
   1.1. Дополнить подпункт «е» пункта 15: после слов «(указывается заказчиками и лицами, указанными в подпунктах "а", "д", пункта 2 настоящего Положения),» дополнить словами «а также заказчиками и лицами, указанными в подпунктах "б", пункта 2 настоящего Порядка, в случае осуществления закупок в целях реализации национальных и федеральных проектов».
   2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старицкого района.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района Лупик О.Г.

Глава Старицкого района 		                                                          	           С.Ю. Журавлев